INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2024

INICIATIVA

VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E

INFRAESTRUTURA RURAL DE COLATINA – ES

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Pedro Barcelos, Secretário Municipal de Desenvolvimento e

Infraestrutura Rural de Colatina – ES.

ASSUNTO: Solicitando a pavimentação com revsol no

trecho que vai da entrada do portão do pátio da

Igreja até a estrada principal no Córrego

Santana.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador que a referida solicitação se faz necessária para melhor atender a

comunidade.

Sala das Sessões

Em, 29 de Abril  de 2024.

 DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003500390030003A005000

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 29/04/2024 14:52

Checksum: 5A84D054F48E159B9B591321C95B468154D119D28CCF1BB07E8FDF81EC5B46B1

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.